(11) *Manera.* I. revocatur in totum, ut in *dist. leg. si unquam*, & quia licet filii postea nati decedant, donatio non reconvalet, secundum *Alberic. ibi, & Bart. in dist. leg. Titia, §. Imperator. col. pen. vers. quæro, pone filii sunt nati, ff. de leg. 2.* licet *Alberic. in leg. 1. ff. de assig. libert.* argu. illius legis contrarium infererebat.

(12) *En vida.* I. neque in vita, neque in morte donabit, vel legabit ultra legitimam, vid. *L. 28. in ordi. Tauri.* ubi habetur, quod vigore diversarum. *LL. fori* permissentium donari posse in vita per parentem habentem filios legitimos, quintam partem, & etiam in morte posse legari extraneis, vel pro anima quintam, parens non potest nisi unam tantum quintam donare, vel legare, si in vita, si in morte, & licet illa lex loquatur, quando donat, vel legat descendenti, à fortiori si extraneis, & sic per illam legem tollitur illa antiqua Doctorem Hispanorum dubitatio, an vigore illarum. *LL. fori* possint parentes disponere de duobus quintis, de qua questione vid. *Roderi. Suarez in calce comment. sui per legem, quoniam*